
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE URUSSANGA

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

 
RESOLUÇÃO N° 008 / 2024 

SÚMULA:  Avaliação  do  Relatório  de 
Execução  dos  Convênios  e  Planos  de 
Trabalho firmamos entre o Hospital  Nossa 
Senhora da Conceição e o Fundo Municipal 
de Saúde de Urussanga referente  ao ano 
de 2024. 

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – CMSU, em Reunião Plenária, realizada 
no dia 19 de dezembro de 2024 (Ata 005/2024), no uso da competência, que lhe foi  
conferida pela a Lei Municipal nº 2.433, de 16 de outubro de 2009,
 
 
RESOLVE:  

 Art. 1.º Fica aprovado, por unanimidade e sem ressalvas, o Relatório de Execução 

dos Convênios e Planos de Trabalho firmados entre o Hospital Nossa Senhora da 

Conceição e o Fundo Municipal de Saúde de Urussanga referente ao ano de 2024.

Art. 2.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 
 
Urussanga, 20 de dezembro de 2024.  

 
 
 

_________________________
Alexandre Regio Gomes

 Presidente do CMSU
Urussanga / SC

Conselho Municipal de Saúde   •     Urussanga – SC     •     Cep: 88840-000 


	ESTADO DE SANTA CATARINA
	MUNICÍPIO DE URUSSANGA

	RESOLUÇÃO N° 008 / 2024
	SÚMULA: Avaliação do Relatório de Execução dos Convênios e Planos de Trabalho firmamos entre o Hospital Nossa Senhora da Conceição e o Fundo Municipal de Saúde de Urussanga referente ao ano de 2024.

		2024-12-19T16:07:40-0300




